
ZARZĄDZENIE Nr 39/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 31 sierpnia 2007r.

w sprawie zwolnienia w części z tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr XV/77/2000
Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 sierpnia 2000r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek
tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę, na wniosek
zainteresowanych, w oparciu o art. 42 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, póz. 674 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zwalnia się z tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych na okres l roku tj. od dnia l września 2007r. do dnia 31 sierpnia 2008r.
następujących nauczycieli:

1) Pana Romana Malickiego - Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Wąsewie
z 6 na 3 godziny,

2) Panią Mirosławę Rosińską - Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Brudkach Starych
z 8 na 6 godzin,

3) Panią Krystynę Szołkowską -Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Rząśniku
Włościańskim - z 8 na 6 godzin,

4) Panią Dorotę Brzostek - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Trynosach-Osiedle
z 10 na 6 godzin.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty gminnej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


